
CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Chiesa Arzo - Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

1 1 A Cagnati Luca 90 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.09.08 0.20.47 0.29.55
2 5 A Kosovelj Mitja 84 SLOVENIA A 0.09.17 0.20.50 0.30.07
3 1 C Zanaboni Massimiliano 72 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.09.26 0.21.53 0.31.19
4 12 B Lobodzinsky Piotr 85 POLONIA 0.09.28 0.22.09 0.31.37
5 5 B Bregar Gasper 90 SLOVENIA A 0.09.38 0.22.45 0.32.23
6 5 C Oblak Peter 89 SLOVENIA A 0.09.39 0.21.51 0.31.30
7 7 B Petitjean Benjamin 82 FRANCIA 0.09.46 0.23.06 0.32.52
8 14 A Cavagna Nadir 95 ATL. VALLE BREMBANA A 0.09.47 0.22.13 0.32.00
9 6 C Leoni Marco 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.09.49 0.22.14 0.32.03

10 30 C Fiorentini Marino Paolo 70 ATL. CENTRO LARIO A 0.09.49 0.25.53 0.35.42
11 13 C Pleticha Richard 75 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.09.51 0.23.43 0.33.34
12 56 B Gusmeroli Alessandro 79 G.P. TALAMONA B 0.09.53 0.25.06 0.34.59

13 10 A Fracassi Dario 73 G.P. TALAMONA A 0.09.55 0.22.17 0.32.12
14 2 C Baldaccini Alex 88 G.S. OROBIE A 0.09.57 0.19.54 0.29.51
15 3 A Hope Rob 79 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.09.59 0.21.45 0.31.44
16 50 C Plaznik Matic 93 SLOVENIA B 0.10.01 0.24.37 0.34.38
17 9 A Roberts Matthew 80 GALLES 0.10.02 0.22.34 0.32.36
18 12 C Jastrzebski Kamil 92 POLONIA 0.10.06 0.21.48 0.31.54
19 3 B Taggart Lloyd 69 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.06 0.22.24 0.32.30
20 11 A Sàdlo Dominik 95 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.10.09 0.21.53 0.32.02
21 17 B Simpson Robbie 91 SCOZIA 0.10.12 0.23.19 0.33.31
22 2 A Milesi Vincenzo 90 G.S. OROBIE A 0.10.13 0.22.32 0.32.45
23 8 C Nicco Alessandro 84 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.10.14 0.24.44 0.34.58
24 29 A Gotti Paolo 77 ALTITUDE RACE 0.10.15 0.23.17 0.33.32

25 96 C Congiu Fabio 79 PT SKYRUNNING C 0.10.16 0.24.29 0.34.45
26 45 B Faverio Riccardo 69 G.S. OROBIE B 0.10.18 0.22.58 0.33.16
27 6 B Bulanti Fabio 94 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.10.18 0.23.53 0.34.11
28 30 A Giovio Oscar 73 ATL. CENTRO LARIO A 0.10.20 0.24.49 0.35.09
29 1 B Terzi Cristian 78 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.10.20 0.22.34 0.32.54
30 52 B Gianoncelli Enrico 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.20 0.23.36 0.33.56
31 14 C Balestra Elia 94 ATL. VALLE BREMBANA A 0.10.20 0.24.23 0.34.43
32 22 A Volpi Gianluca 86 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.10.21 0.22.44 0.33.05
33 45 A Zanotti Franco 71 G.S. OROBIE B 0.10.22 0.23.38 0.34.00
34 53 B Gusmeroli Egidio 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.10.23 0.25.20 0.35.43
35 14 B Cavagna Isidoro 66 ATL. VALLE BREMBANA A 0.10.23 0.24.49 0.35.12
36 101 B Senis Lucio 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.10.23 0.27.10 0.37.33
37 24 C Compagnoni Giorgio 84 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.10.23 0.22.46 0.33.09

38 27 A Conti Luca 67 POL. PAGNONA A 0.10.23 0.24.56 0.35.19
39 13 A Fejfar Ondrej 89 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.10.24 0.21.40 0.32.04
40 71 C Compagnoni Venanzio 63 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.10.25 0.24.42 0.35.07
41 39 C Sassella Bernardo 81 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.10.26 0.25.27 0.35.53
42 44 B Benzoni Roberto 69 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.10.27 0.25.14 0.35.41
43 7 C Bizet Ivan 80 FRANCIA 0.10.27 0.21.36 0.32.03
44 3 C Cornthwaite Tom 85 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.28 0.23.13 0.33.41
45 25 B Gianola Giovanni 76 PREMANA A 0.10.28 0.23.55 0.34.23
46 80 C Pedroncelli Roberto 67 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.28 0.25.07 0.35.35
47 50 A Bratina Rok 94 SLOVENIA B 0.10.29 0.22.37 0.33.06
48 52 C Miotti Emanuele 78 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.30 0.24.49 0.35.19
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49 9 B Ryder Peter 81 GALLES 0.10.30 0.23.33 0.34.03
50 52 A Pizzatti Christian 76 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.32 0.23.18 0.33.50
51 2 B Boffelli William 93 G.S. OROBIE A 0.10.32 0.24.37 0.35.09
52 23 C Artusi Roberto 76 C.A. LIZZOLI A 0.10.32 0.24.58 0.35.30
53 51 B Gusmeroli Marco 93 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.10.32 0.25.27 0.35.59
54 57 A Gusmeroli Renato 65 G.P. TALAMONA C 0.10.33 0.25.13 0.35.46
55 59 C Ferrari Nicolo' 94 ATL. VALLE BREMBANA B 0.10.33 0.25.18 0.35.51
56 25 A Vittori Lorenzo 85 PREMANA A 0.10.36 0.24.36 0.35.12
57 142 A Benedetto Erik 76 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.10.37 0.24.51 0.35.28
58 56 A Bertolini Mirko 93 G.P. TALAMONA B 0.10.37 0.24.23 0.35.00
59 76 B Pomoni Luigi 90 PREMANA D 0.10.38 0.27.20 0.37.58
60 44 A Nicolini Patrik 78 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.10.39 0.24.14 0.34.53

61 10 B Torri Maurizio 76 G.P. TALAMONA A 0.10.39 0.24.38 0.35.17
62 54 B Buvet Mauro 63 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.10.39 0.25.37 0.36.16
63 29 C Viciani Alex 77 ALTITUDE RACE 0.10.39 0.26.05 0.36.44
64 4 A Bosio Danilo 72 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.40 0.22.36 0.33.16
65 68 A Iobizzi Fausto 70 C.A. LIZZOLI B 0.10.40 0.27.06 0.37.46
66 10 C Rovedatti Guido 80 G.P. TALAMONA A 0.10.40 0.23.28 0.34.08
67 122 C Curti Lorenzo 88 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.10.40 0.26.18 0.36.58
68 23 A Ticozzelli Adriano 87 C.A. LIZZOLI A 0.10.40 0.24.50 0.35.30
69 80 A Ruspantini Roberto 67 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.41 0.26.13 0.36.54
70 122 A Barilani Carlo 91 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.10.43 0.29.06 0.39.49
71 142 C Orozco Sanchez Juan David 83 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.10.43 0.23.00 0.33.43
72 77 A Goretti Stefan 94 POL. PAGNONA B 0.10.44 0.26.26 0.37.10

73 32 B Triulzi Fabrizio 75 G.P. VALCHIAVENNA A 0.10.44 0.24.34 0.35.18
74 28 B Volpi Roberto 68 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.45 0.25.47 0.36.32
75 7 A Valour Paul-Henri 82 FRANCIA 0.10.45 0.23.32 0.34.17
76 18 A Agostini Michele 90 SAN MARINO 0.10.45 0.25.29 0.36.14
77 26 A Benedetti Enrico 79 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.10.45 0.22.35 0.33.20
78 27 C Conti Italo 63 POL. PAGNONA A 0.10.45 0.24.37 0.35.22
79 4 B Poli Paolo 90 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.46 0.23.42 0.34.28
80 6 A Tacchini Giovanni 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.10.46 0.23.47 0.34.33
81 36 B Sertore Davide 76 A.S. LANZADA A 0.10.47 0.25.22 0.36.09
82 100 B Bondioni Marco 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.10.47 0.26.45 0.37.32
83 16 C Cilia Charles 65 MALTA 0.10.47 0.24.38 0.35.25
84 11 C Havlièek Jan 78 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.10.47 0.21.48 0.32.35
85 4 C Dolci Andrea 90 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.50 0.24.52 0.35.42

86 24 B Gianoli Thomas 80 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.10.50 0.23.53 0.34.43
87 46 C Scandolera Alex 88 G.S. OROBIE C 0.10.51 0.26.12 0.37.03
88 51 C Sansi Stefano 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.10.51 0.25.07 0.35.58
89 76 A Gianola Mattia 92 PREMANA D 0.10.51 0.24.51 0.35.42
90 8 B Courtoud Mathieu 94 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.10.52 0.25.33 0.36.25
91 33 B Paini Giovanni 78 U.S. MALONNO A 0.10.52 0.28.29 0.39.21
92 94 C Schenatti Luca 76 A.S. LANZADA D 0.10.54 0.25.07 0.36.01
93 46 A Rosa Lorenzo 92 G.S. OROBIE C 0.10.55 0.24.41 0.35.36
94 26 B Zugnoni Graziano 74 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.10.55 0.24.17 0.35.12
95 12 A Karon Bartosz 92 POLONIA 0.10.56 0.23.30 0.34.26
96 31 C Bradanini Matteo 95 U.S. BORMIESE ATL. A 0.10.56 0.26.22 0.37.18
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97 19 A Alvarez Espinar Martin 79 SPAGNA 0.10.57 0.22.49 0.33.46
98 45 C Tassi Pier Alberto 57 G.S. OROBIE B 0.10.58 0.25.43 0.36.41
99 27 B Conti Alberto 76 POL. PAGNONA A 0.11.00 0.26.40 0.37.40

100 19 B Camacho De La Ossa Diego 74 SPAGNA 0.11.02 0.23.57 0.34.59
101 25 C Gianola Matteo 86 PREMANA A 0.11.02 0.24.53 0.35.55
102 51 A Nappo Davide 81 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.11.02 0.24.32 0.35.34
103 48 B Beltrami Carlo 80 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.03 0.24.56 0.35.59
104 74 B Bertoldini Claudio 72 PREMANA B 0.11.03 0.26.39 0.37.42
105 142 B Mersi Enzo 82 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.11.04 0.23.18 0.34.22
106 22 B Tarabini Matteo 78 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.04 0.23.54 0.34.58
107 57 B Mazzoni Aurelio 54 G.P. TALAMONA C 0.11.04 0.26.25 0.37.29
108 36 C Vanotti Enzo 62 A.S. LANZADA A 0.11.05 0.23.28 0.34.33

109 23 B Lizzoli Fausto 69 C.A. LIZZOLI A 0.11.07 0.24.48 0.35.55
110 36 A Pedrolini Ugo 74 A.S. LANZADA A 0.11.08 0.24.18 0.35.26
111 38 A Gerosa Alfonso 76 PT SKYRUNNING A 0.11.08 0.26.05 0.37.13
112 21 B Stoppini Mauro 90 G. S. D. GENZIANELLA A 0.11.08 0.25.53 0.37.01
113 21 C Torello Viera Carlo 78 G. S. D. GENZIANELLA A 0.11.09 0.23.54 0.35.03
114 48 C Occioni Giuliano 72 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.10 0.26.57 0.38.07
115 9 C Jones Nathan 94 GALLES 0.11.11 0.22.53 0.34.04
116 28 C Saoudi Taoufiq 69 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.11.12 0.28.35 0.39.47
117 96 B Moriondo Paolo 75 PT SKYRUNNING C 0.11.12 0.25.43 0.36.55
118 96 A Gianatti Marco 80 PT SKYRUNNING C 0.11.12 0.26.06 0.37.18
119 60 A Pesenti Davide 90 ATL. VALLE BREMBANA C 0.11.12 0.26.35 0.37.47
120 15 B Plodari Andrea 94 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.11.12 0.27.28 0.38.40

121 104 B Nava Massimo 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.13 0.29.05 0.40.18
122 53 A Curtoni Filippo 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.11.14 0.24.38 0.35.52
123 105 A Abate Stefano 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.11.14 0.26.38 0.37.52
124 103 B Paniga Luigi 82 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.11.14 0.28.38 0.39.52
125 99 B Gobbi Roberto 73 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.15 0.26.32 0.37.47
126 135 A Ruffoni Amos 76 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.11.15 0.24.40 0.35.55
127 62 A D'Amelio Davide 63 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.16 0.25.56 0.37.12
128 13 B Skalsky Roman 75 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.11.16 0.22.35 0.33.51
129 65 B Piombardi Michele Pietro 67 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.11.17 0.27.05 0.38.22
130 18 C Ridolfi Stefano 66 SAN MARINO 0.11.17 0.24.08 0.35.25
131 22 C Lhansour Said 90 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.17 0.25.38 0.36.55
132 17 C Harrison Peter 93 SCOZIA 0.11.18 0.25.05 0.36.23
133 50 B Lapajne Jost 94 SLOVENIA B 0.11.20 0.23.45 0.35.05

134 62 C Pozzoli Walter 85 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.21 0.26.38 0.37.59
135 71 A Compagnoni Luciano 62 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.21 0.25.23 0.36.44
136 17 A Greig Kyle 85 SCOZIA 0.11.22 0.21.24 0.32.46
137 28 A Paragoni Ivano 70 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.11.22 0.27.09 0.38.31
138 30 B Ruga Roberto 75 ATL. CENTRO LARIO A 0.11.23 0.25.12 0.36.35
139 38 C Besta Davide 77 PT SKYRUNNING A 0.11.23 0.27.50 0.39.13
140 69 A Ticozzelli Paolo 89 C.A. LIZZOLI C 0.11.24 0.26.08 0.37.32
141 71 B Cappelletti Emilio 59 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.24 0.25.53 0.37.17
142 47 C Gianati Fulvio 73 G.S. OROBIE D 0.11.25 0.25.58 0.37.23
143 111 C De Bernardi Luca 77 G.P. TALAMONA L 0.11.25 0.28.36 0.40.01
144 73 B Carissimi Guido 69 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.11.26 0.25.30 0.36.56
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145 72 C Compagnoni Ottavio 65 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.26 0.27.47 0.39.13
146 59 A Bonzi Nicola 95 ATL. VALLE BREMBANA B 0.11.27 0.24.00 0.35.27
147 33 C Pasinetti Germano 66 U.S. MALONNO A 0.11.27 0.25.25 0.36.52
148 15 A Noris Alessandro 89 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.11.28 0.24.42 0.36.10
149 104 A Giovannoni Simone 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.30 0.29.27 0.40.57
150 72 A Bertolina Ezio 62 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.30 0.25.36 0.37.06
151 8 A Mangaretto Marco 71 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.11.31 0.24.59 0.36.30
152 89 A Brunelli Simone 78 U.S. MALONNO C 0.11.31 0.26.29 0.38.00
153 105 B Speziale Davide 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.11.31 0.27.06 0.38.37
154 33 A Mossini Guido Bortolo 67 U.S. MALONNO A 0.11.31 0.24.45 0.36.16
155 107 A Riva Enea 69 G.P. TALAMONA F 0.11.31 0.28.51 0.40.22
156 107 B Gusmeroli Massimo 69 G.P. TALAMONA F 0.11.32 0.28.06 0.39.38

157 74 A Gianola Domenico 76 PREMANA B 0.11.32 0.26.36 0.38.08
158 139 A Del Barba Stefano 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.11.32 0.29.29 0.41.01
159 26 C Gilardi Alessandro 72 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.11.34 0.25.40 0.37.14
160 53 C Bongio FAbio 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.11.35 0.26.30 0.38.05
161 99 A Passerini Marco 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.35 0.26.56 0.38.31
162 11 B Brydl Pavel 80 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.11.35 0.23.22 0.34.57
163 66 C Gaggi Donato 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.36 0.27.38 0.39.14
164 68 C Bassu Efisio Luigi 71 C.A. LIZZOLI B 0.11.36 0.27.26 0.39.02
165 99 C Buzzetti Giuseppe 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.37 0.27.23 0.39.00
166 68 B Invernizzi Davide 88 C.A. LIZZOLI B 0.11.37 0.26.43 0.38.20
167 92 B Bardea Bruno 71 A.S. LANZADA B 0.11.38 0.27.33 0.39.11
168 126 C Tarchini Enrico 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.11.38 0.30.43 0.42.21

169 67 B Martinalli Saverio 75 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.11.39 0.28.39 0.40.18
170 72 B Compagnoni Michele 70 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.39 0.27.18 0.38.57
171 59 B Galizzi Giovanni 87 ATL. VALLE BREMBANA B 0.11.40 0.25.04 0.36.44
172 31 B Moranduzzo Stefano 74 U.S. BORMIESE ATL. A 0.11.41 0.25.37 0.37.18
173 104 C Leoni Carlo 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.41 0.29.07 0.40.48
174 123 C Meme' Nicola 75 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.11.41 0.26.23 0.38.04
175 66 B Malgesini Pierluigi 59 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.42 0.27.02 0.38.44
176 76 C Gianola Enzo 82 PREMANA D 0.11.42 0.26.12 0.37.54
177 100 A Manenti Mauro 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.11.43 0.26.59 0.38.42
178 102 A Franzi Matteo 89 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.11.43 0.28.15 0.39.58
179 109 B Lanzini Luca 74 G.P. TALAMONA H 0.11.43 0.25.23 0.37.06
180 107 C Gusmeroli Amos 62 G.P. TALAMONA F 0.11.43 0.27.51 0.39.34
181 32 C Pighetti Giacomo 80 G.P. VALCHIAVENNA A 0.11.45 0.27.39 0.39.24

182 66 A Tarabini Salvatore 52 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.45 0.29.57 0.41.42
183 40 C Dusci Riccardo 65 2002 MARATHON CLUB A 0.11.46 0.27.53 0.39.39
184 114 B Colturri Sandro 65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.11.47 0.29.58 0.41.45
185 78 A Riva Roberto 72 POL. PAGNONA C 0.11.47 0.28.47 0.40.34
186 88 C Bonomelli Barnaba 69 U.S. MALONNO B 0.11.48 0.26.38 0.38.26
187 37 A Martocchi Dario 69 MERA ATHLETIC CLUB 0.11.48 0.24.43 0.36.31
188 103 A Ruffoni Giampaolo 79 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.11.49 0.26.50 0.38.39
189 130 C Spini Stefano 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.11.49 0.30.03 0.41.52
190 114 C Zugnoni Diego 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.11.50 0.28.02 0.39.52
191 126 A Barlascini Mario 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.11.50 0.27.46 0.39.36
192 108 A Baroli Vittorio 76 G.P. TALAMONA G 0.11.51 0.28.31 0.40.22
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193 47 B Rovelli Giorgio 68 G.S. OROBIE D 0.11.51 0.26.59 0.38.50
194 123 A Nicolini Davide 70 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.11.52 0.28.41 0.40.33
195 42 B Giardi Matteo 95 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.11.52 0.26.51 0.38.43
196 62 B Tassera Enrico 71 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.52 0.25.23 0.37.15
197 75 B Gianola Luca 68 PREMANA C 0.11.53 0.28.20 0.40.13
198 101 A Fumelli Roberto 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.11.54 0.26.57 0.38.51
199 88 B Salvadori Mauro 63 U.S. MALONNO B 0.11.54 0.28.48 0.40.42
200 43 C Cassai Massimo 82 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.11.55 0.30.06 0.42.01
201 116 A Manni Fabrizio 60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.11.55 0.28.01 0.39.56
202 39 B Caspani Gianni 66 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.11.55 0.26.09 0.38.04
203 58 A Cerri Gianni 59 G.P. TALAMONA D 0.11.56 0.28.52 0.40.48
204 69 B Arrigoni Tullio 73 C.A. LIZZOLI C 0.11.56 0.28.48 0.40.44

205 19 C Capitan Pena Vicente 74 SPAGNA 0.11.56 0.24.55 0.36.51
206 111 B Milivinti Luca 83 G.P. TALAMONA L 0.11.56 0.29.25 0.41.21
207 127 B Del Nero Rocco 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.11.57 0.28.53 0.40.50
208 48 A Piazzalunga Marco 87 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.57 0.25.52 0.37.49
209 85 A Dona' Paolo 62 G.P. VALCHIAVENNA B 0.11.59 0.27.48 0.39.47
210 111 A Gusmeroli Pierluigi 72 G.P. TALAMONA L 0.11.59 0.27.46 0.39.45
211 77 B Muttoni Gianbattista 61 POL. PAGNONA B 0.12.00 0.26.17 0.38.17
212 93 B Giordani Massimo 81 A.S. LANZADA C 0.12.01 0.29.33 0.41.34
213 56 C Sciani Remo 80 G.P. TALAMONA B 0.12.01 0.25.11 0.37.12
214 98 A Marsetti Lorenzo 69 2002 MARATHON CLUB B 0.12.02 0.28.46 0.40.48
215 114 A Pontiggia Gianbattista 65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.12.02 0.27.58 0.40.00
216 77 C Gandin Maurizio 61 POL. PAGNONA B 0.12.03 0.28.24 0.40.27

217 42 A Fagioli Enrico 82 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.12.03 0.26.18 0.38.21
218 93 A Moizi Roberto 72 A.S. LANZADA C 0.12.04 0.27.36 0.39.40
219 60 B Oprandi Simone 90 ATL. VALLE BREMBANA C 0.12.04 0.27.14 0.39.18
220 75 C Gianola Dionigi 70 PREMANA C 0.12.04 0.26.50 0.38.54
221 101 C Fumelli Moreno 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.12.05 0.29.07 0.41.12
222 138 B Maffezzini Donato 66 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.12.06 0.28.33 0.40.39
223 80 B Gerna Ivan 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.12.06 0.26.24 0.38.30
224 103 C Mottarella Lorenzo 79 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.12.06 0.30.26 0.42.32
225 20 C Rodriguez Telmo 74 ASTI TICINO - SUI 0.12.07 0.26.14 0.38.21
226 65 C Pedrola Emanuele 67 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.08 0.25.56 0.38.04
227 54 A Daguin Lino 59 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.12.10 0.29.14 0.41.24
228 47 A Pirola Corrado 67 G.S. OROBIE D 0.12.10 0.25.04 0.37.14
229 125 A Tomasi Paolo 60 U.S. MALONNO F 0.12.10 0.28.49 0.40.59

230 123 B Frate Massimo 72 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.12.10 0.30.35 0.42.45
231 128 B Tarca Bruno 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.12.11 0.29.28 0.41.39
232 134 A Bassi Massimo 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.12.11 0.25.51 0.38.02
233 65 A Dei Cas Enrico 70 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.13 0.27.12 0.39.25
234 133 A Speziale Marco 67 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.14 0.28.02 0.40.16
235 134 C Angelini Sergio 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.12.14 0.27.19 0.39.33
236 24 A Trentin Davide 93 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.12.15 0.25.46 0.38.01
237 78 C Tagliaferri Daniele 84 POL. PAGNONA C 0.12.15 0.28.01 0.40.16
238 81 C Mottolini Diego 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.16 0.29.55 0.42.11
239 86 B Paggi Alessandro 74 G.P. VALCHIAVENNA C 0.12.17 0.28.05 0.40.22
240 20 A Moghini Fabrizio 53 ASTI TICINO - SUI 0.12.20 0.28.34 0.40.54



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Chiesa Arzo - Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

241 93 C Rossi Enzo 68 A.S. LANZADA C 0.12.20 0.28.51 0.41.11
242 54 C Courthoud Giorgio  Noel 58 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.12.21 0.27.33 0.39.54
243 140 A Cerri Giuseppe 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.12.21 0.29.33 0.41.54
244 140 B Carganico Antonio 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.12.21 0.30.26 0.42.47
245 87 A Del Grosso Andrea 77 G.P. VALCHIAVENNA D 0.12.23 0.33.24 0.45.47
246 120 A Giambelli Gianluca 66 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.12.23 0.32.17 0.44.40
247 127 A Bertolini Francesco 92 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.12.23 0.28.00 0.40.23
248 81 B Esposto Leonardo 73 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.23 0.31.23 0.43.46
249 94 B Pedrazzoli Vittorio 66 A.S. LANZADA D 0.12.23 0.29.30 0.41.53
250 29 B Nervi Paolo 70 ALTITUDE RACE 0.12.24 0.29.21 0.41.45
251 34 A Acerboni Angelo 69 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.12.24 0.28.17 0.40.41
252 106 A Galli Dino 71 G.P. TALAMONA E 0.12.24 0.30.45 0.43.09

253 98 C Giustolisi Fabio 59 2002 MARATHON CLUB B 0.12.24 0.27.32 0.39.56
254 44 C Regazzoni Pietro 83 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.12.25 0.27.51 0.40.16
255 49 A Berizzi Roberto 60 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.26 0.29.21 0.41.47
256 84 B Viviani Damiano 70 U.S. BORMIESE ATL. B 0.12.26 0.28.05 0.40.31
257 88 A Calufetti Giacomo 62 U.S. MALONNO B 0.12.26 0.24.55 0.37.21
258 112 C Bellingheri Stefano 70 G. S. D. GENZIANELLA E 0.12.28 0.32.03 0.44.31
259 49 C Loverini Giovanni 56 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.29 0.31.17 0.43.46
260 84 A Castellazzi Fabio 72 U.S. BORMIESE ATL. B 0.12.29 0.28.26 0.40.55
261 39 A Pruneri Marco 79 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.12.29 0.25.44 0.38.13
262 133 B Speziale Paolo 66 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.29 0.30.04 0.42.33
263 21 A Scrimaglia Mattia 87 G. S. D. GENZIANELLA A 0.12.29 0.23.08 0.35.37
264 57 C Tirinzoni Enrico 61 G.P. TALAMONA C 0.12.29 0.27.06 0.39.35

265 63 A Grossi Michele 95 G. S. D. GENZIANELLA C 0.12.30 0.31.34 0.44.04
266 121 A Barilani Adriano 58 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.12.30 0.31.14 0.43.44
267 128 A Tarca Valerio 61 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.12.30 0.30.24 0.42.54
268 121 C Tangherloni Giuseppe 53 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.12.31 0.30.10 0.42.41
269 108 C Gusmerini Roberto 82 G.P. TALAMONA G 0.12.32 0.28.19 0.40.51
270 95 A Martinelli Alessandro 89 PT SKYRUNNING B 0.12.34 0.29.29 0.42.03
271 137 A Fabani Ivano 64 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.12.34 0.31.00 0.43.34
272 16 B Saliba Joe 65 MALTA 0.12.34 0.25.09 0.37.43
273 132 A Tondini Pierluigi 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.12.36 0.30.11 0.42.47
274 74 C Codega Gianni 89 PREMANA B 0.12.38 0.27.20 0.39.58
275 113 C Zecca Simone 69 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.12.38 0.30.01 0.42.39
276 89 C Angeli Gianpaolo 75 U.S. MALONNO C 0.12.38 0.27.21 0.39.59
277 35 B Dozio Luigi 68 G.S. VIRTUS CALCO 0.12.39 0.29.07 0.41.46

278 112 B Uccelli Valerio 64 G. S. D. GENZIANELLA E 0.12.39 0.26.44 0.39.23
279 46 B Quadri Michael Mario 89 G.S. OROBIE C 0.12.40 0.25.36 0.38.16
280 124 B Mossini Valerio 67 U.S. MALONNO E 0.12.42 0.27.22 0.40.04
281 139 B Tacchini Vitale 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.12.42 0.34.13 0.46.55
282 102 C Bongio Marco 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.12.43 0.32.48 0.45.31
283 113 A Della Fonte Giorgio 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.12.43 0.29.18 0.42.01
284 49 B Baroni Antonio 52 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.44 0.28.09 0.40.53
285 35 C Dozio Mauro 70 G.S. VIRTUS CALCO 0.12.45 0.29.26 0.42.11
286 63 B Zariani Fabio 94 G. S. D. GENZIANELLA C 0.12.47 0.32.30 0.45.17
287 86 C Tognoni Giovanni 76 G.P. VALCHIAVENNA C 0.12.48 0.25.30 0.38.18
288 32 A Panatti Erik 87 G.P. VALCHIAVENNA A 0.12.48 0.24.34 0.37.22



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Chiesa Arzo - Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

289 85 B Geronimi Armando 62 G.P. VALCHIAVENNA B 0.12.50 0.27.57 0.40.47
290 109 A Barri Corrado 85 G.P. TALAMONA H 0.12.50 0.26.51 0.39.41
291 70 B Aliprandi Dario 67 C.A. LIZZOLI D 0.12.50 0.29.02 0.41.52
292 106 B Folini Elio 55 G.P. TALAMONA E 0.12.51 0.31.00 0.43.51
293 136 B Cresta Soccorso 56 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.12.51 0.32.14 0.45.05
294 81 A Ligari Armando 59 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.51 0.28.13 0.41.04
295 135 C Fiorese Armando 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.12.52 0.28.09 0.41.01
296 100 C Ferola Ivo 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.12.54 0.30.37 0.43.31
297 55 A Leonino Ezio 61 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN C 0.12.55 0.30.10 0.43.05
298 37 B Lisignoli Franco 67 MERA ATHLETIC CLUB 0.12.55 0.29.05 0.42.00
299 119 B Freddi Marco 59 C.A. LIZZOLI E 0.12.55 0.29.55 0.42.50
300 70 C Lizzoli Giacomino 67 C.A. LIZZOLI D 0.12.55 0.27.51 0.40.46

301 133 C Speziale Pierandrea 65 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.55 0.33.43 0.46.38
302 115 A Baldinelli Luca 75 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.12.56 0.29.32 0.42.28
303 116 B Corazza Roberto 66 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.12.57 0.29.35 0.42.32
304 109 C Pedrazzoli Paolo 66 G.P. TALAMONA H 0.12.58 0.28.27 0.41.25
305 16 A Grech Gerard 65 MALTA 0.12.59 0.26.06 0.39.05
306 58 B Gusmeroli Giordano 59 G.P. TALAMONA D 0.13.00 0.31.39 0.44.39
307 69 C Lizzoli Efrem 80 C.A. LIZZOLI C 0.13.00 0.27.25 0.40.25
308 90 B Piloni Renato 60 U.S. MALONNO D 0.13.02 0.27.51 0.40.53
309 40 A Battaglia Graziano 83 2002 MARATHON CLUB A 0.13.03 0.27.49 0.40.52
310 126 B Frate Fabrizio 67 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.13.04 0.28.30 0.41.34
311 85 C Quadroni Celso 52 G.P. VALCHIAVENNA B 0.13.04 0.31.33 0.44.37
312 15 C Fornoni Enrico 87 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.13.05 0.24.29 0.37.34

313 18 B Pollini Andrea 89 SAN MARINO 0.13.05 0.27.56 0.41.01
314 73 C Camozzi Alberto 82 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.13.06 0.30.28 0.43.34
315 43 B Rodriguez Mario 85 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.13.06 0.32.58 0.46.04
316 34 B Fumasoni Mattia 73 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.13.07 0.29.14 0.42.21
317 134 B Vanini Plinio 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.13.07 0.29.40 0.42.47
318 37 C Arzoni Francesco 66 MERA ATHLETIC CLUB 0.13.07 0.29.53 0.43.00
319 129 B Ciapponi Daniele 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.13.09 0.30.17 0.43.26
320 67 A Martinalli Stefano 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.09 0.31.16 0.44.25
321 125 C Pietroboni Vittorio 52 U.S. MALONNO F 0.13.09 0.32.09 0.45.18
322 110 A Ciaponi Costante 44 G.P. TALAMONA I 0.13.12 0.31.23 0.44.35
323 92 A Della Rodolfa Cesare 68 A.S. LANZADA B 0.13.13 0.28.44 0.41.57
324 131 A Rivolta Federico 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.13.14 0.31.17 0.44.31
325 115 B Mazzoni Matteo 77 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.13.14 0.31.55 0.45.09

326 97 C Cantoni Daniele 75 PT SKYRUNNING D 0.13.15 0.31.15 0.44.30
327 79 C Festorazzi Fabio 69 POL. PAGNONA D 0.13.15 0.31.53 0.45.08
328 113 B Brioschi Ruggero 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.17 0.32.50 0.46.07
329 38 B Pizzatti Loris 72 PT SKYRUNNING A 0.13.19 0.29.37 0.42.56
330 136 C Fransci Gianni 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.13.20 0.33.31 0.46.51
331 137 C Lepera Giuseppe 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.13.21 0.33.59 0.47.20
332 108 B Bertolina Luciano 66 G.P. TALAMONA G 0.13.22 0.27.45 0.41.07
333 140 C Ruffoni Giovanni 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.13.22 0.31.09 0.44.31
334 139 C Pellegatta Franco 54 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.13.22 0.37.40 0.51.02
335 94 A Berra Giacomo 64 A.S. LANZADA D 0.13.28 0.28.02 0.41.30
336 58 C Valena Maurizio 69 G.P. TALAMONA D 0.13.29 0.34.07 0.47.36



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Chiesa Arzo - Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

337 78 B Bovino Giuseppe 70 POL. PAGNONA C 0.13.30 0.27.36 0.41.06
338 90 A Taboni Angelo 57 U.S. MALONNO D 0.13.31 0.30.06 0.43.37
339 97 B Coglitore Gaetano 75 PT SKYRUNNING D 0.13.31 0.32.22 0.45.53
340 102 B Bongio Valter 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.13.31 0.30.25 0.43.56
341 106 C Cerri Ginesio 60 G.P. TALAMONA E 0.13.32 0.31.07 0.44.39
342 34 C Colombo Giovanni 85 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.13.32 0.26.43 0.40.15
343 20 B Pagnoncelli Williams 65 ASTI TICINO - SUI 0.13.32 0.30.18 0.43.50
344 91 B Curioni Roberto 63 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.13.34 0.28.10 0.41.44
345 95 B D'Aschieri Giovanni 78 PT SKYRUNNING B 0.13.37 0.31.14 0.44.51
346 119 C Lizzoli Enos 70 C.A. LIZZOLI E 0.13.39 0.31.27 0.45.06
347 64 A Lana Marco 54 G. S. D. GENZIANELLA D 0.13.39 0.32.11 0.45.50
348 67 C Martinalli Domenico 66 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.40 0.33.31 0.47.11

349 116 C Scuffi Maurizio 59 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.13.40 0.32.53 0.46.33
350 87 B Zoanni Andrea 95 G.P. VALCHIAVENNA D 0.13.41 0.29.07 0.42.48
351 73 A Bertolina Marco 61 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.13.42 0.31.09 0.44.51
352 132 B Gusmeroli Roberto 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.13.43 0.31.59 0.45.42
353 42 C Zanotti Marco 65 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.13.43 0.29.21 0.43.04
354 98 B Delvo' Paolo 68 2002 MARATHON CLUB B 0.13.44 0.27.03 0.40.47
355 137 B Tedoldi Arturo 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.13.46 0.36.25 0.50.11
356 41 A Morelli Claudio 54 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.13.46 0.32.53 0.46.39
357 40 B Marveggio Bruno 73 2002 MARATHON CLUB A 0.13.51 0.30.43 0.44.34
358 86 A Silvani Raffaele 95 G.P. VALCHIAVENNA C 0.13.52 0.29.34 0.43.26
359 97 A Serini Fabrizio 68 PT SKYRUNNING D 0.13.52 0.29.39 0.43.31
360 60 C Bonzi Daniele 92 ATL. VALLE BREMBANA C 0.13.54 0.29.16 0.43.10

361 95 C Pedrazzoli Francesco 84 PT SKYRUNNING B 0.13.55 0.29.54 0.43.49
362 124 A Radici Martino 64 U.S. MALONNO E 0.13.56 0.29.12 0.43.08
363 124 C Parolari Delio 64 U.S. MALONNO E 0.14.05 0.30.35 0.44.40
364 70 A Arrigoni Stefano 71 C.A. LIZZOLI D 0.14.05 0.30.22 0.44.27
365 75 A Lizzoli Alex 90 PREMANA C 0.14.06 0.28.16 0.42.22
366 79 A Tagliaferri Marino 56 POL. PAGNONA D 0.14.08 0.31.38 0.45.46
367 115 C Mametti Andrea 82 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.14.10 0.32.03 0.46.13
368 91 C Valentini Vittorio 78 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.14.13 0.29.08 0.43.21
369 138 A Porta Giorgio 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.14.14 0.29.45 0.43.59
370 82 A Barona Alberto 76 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.14.17 0.30.05 0.44.22
371 43 A Gabusi Riccardo 64 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.14.20 0.31.43 0.46.03
372 119 A Colombo Paolo 74 C.A. LIZZOLI E 0.14.20 0.31.37 0.45.57
373 64 C Ammattatelli Giovanni 54 G. S. D. GENZIANELLA D 0.14.23 0.33.45 0.48.08

374 79 B La Franconi Giuseppe 64 POL. PAGNONA D 0.14.26 0.34.09 0.48.35
375 89 B Bianchi Gabriele 74 U.S. MALONNO C 0.14.27 0.27.50 0.42.17
376 129 A Volpini Duilio 44 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.14.33 0.33.20 0.47.53
377 117 A Busi Alberto 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.14.33 0.34.15 0.48.48
378 84 C Confortola Rodolfo 67 U.S. BORMIESE ATL. B 0.14.36 0.30.42 0.45.18
379 90 C Guarinoni Alberto 55 U.S. MALONNO D 0.14.37 0.31.59 0.46.36
380 110 C Mazzoni Ivo 61 G.P. TALAMONA I 0.14.43 0.37.52 0.52.35
381 130 B Marchesini Albano 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.14.51 0.35.15 0.50.06
382 112 A Corti Federico 77 G. S. D. GENZIANELLA E 0.14.51 0.26.54 0.41.45
383 110 B Ravelli Nevio 80 G.P. TALAMONA I 0.14.51 0.34.21 0.49.12
384 61 A Begnis Francesco 90 ATL. VALLE BREMBANA D 0.15.03 0.30.04 0.45.07



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Chiesa Arzo - Arrivo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

385 122 B Pradella Cristian 75 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.15.06 0.32.21 0.47.27
386 121 B Mele Pasquale 50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.15.09 0.34.28 0.49.37
387 135 B Tagliaferri Enzo 62 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.15.15 0.33.25 0.48.40
388 63 C Delsindaco Andrea 95 G. S. D. GENZIANELLA C 0.15.17 0.34.11 0.49.28
389 131 C Spini Alessio 87 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.15.22 0.34.00 0.49.22
390 31 A Martinelli Federico 64 U.S. BORMIESE ATL. A 0.15.23 0.34.16 0.49.39
391 138 C Fumagalli Fulvio 53 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.15.23 0.33.38 0.49.01
392 128 C Di Blasi Manfred 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.15.24 0.37.02 0.52.26
393 117 C Acquistapace Fausto 68 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.15.26 0.35.43 0.51.09
394 118 A Bruni Romano 52 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.15.30 0.36.37 0.52.07
395 130 A Spini Arnaldo 55 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.15.30 0.35.02 0.50.32
396 35 A Benatti Ivo 64 G.S. VIRTUS CALCO 0.15.31 0.35.32 0.51.03

397 41 B Fanoni Amos 56 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.15.33 0.36.07 0.51.40
398 117 B Piganzoli Maurizio 54 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.15.36 0.33.58 0.49.34
399 127 C Cornaggia Enrico 85 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.15.37 0.31.53 0.47.30
400 82 B Sottile Antonio 66 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.15.42 0.36.26 0.52.08
401 64 B Girgenti Giorgio 59 G. S. D. GENZIANELLA D 0.15.53 0.33.56 0.49.49
402 91 A Cendali Alessandro 73 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.15.57 0.29.25 0.45.22
403 132 C Raineri Claudio 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.15.57 0.34.19 0.50.16
404 125 B Clementi Gianpietro 58 U.S. MALONNO F 0.16.22 0.32.38 0.49.00
405 131 B Gusmeroli Davide 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.16.25 0.38.16 0.54.41
406 129 C Crimella Luigi 64 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.16.31 0.36.28 0.52.59
407 120 C Giglio Antonio 63 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.16.38 0.37.50 0.54.28
408 82 C Mangano Vittorio 83 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.16.42 0.27.34 0.44.16

409 120 B De Giacomi Aleardo 52 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.16.57 0.36.56 0.53.53
410 105 C Poletti Giacomo 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.17.16 0.36.36 0.53.52
411 118 B Rasica Giuseppe 53 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.17.38 0.35.48 0.53.26
412 136 A Campini Luigi 52 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.17.49 0.30.03 0.47.52
413 87 C Brombal Denis 77 G.P. VALCHIAVENNA D 0.19.05 0.42.50 1.01.55
414 41 C Migliaccio Giuseppe 51 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.20.10 0.41.13 1.01.23
415 118 C Ferramini Franco 58 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.20.24 0.41.26 1.01.50



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI SALITA (Partenza - Chiesa Arzo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

1 2 C Baldaccini Alex 88 G.S. OROBIE A 0.09.57 0.19.54 0.29.51
2 1 A Cagnati Luca 90 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.09.08 0.20.47 0.29.55
3 5 A Kosovelj Mitja 84 SLOVENIA A 0.09.17 0.20.50 0.30.07
4 17 A Greig Kyle 85 SCOZIA 0.11.22 0.21.24 0.32.46
5 7 C Bizet Ivan 80 FRANCIA 0.10.27 0.21.36 0.32.03
6 13 A Fejfar Ondrej 89 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.10.24 0.21.40 0.32.04
7 3 A Hope Rob 79 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.09.59 0.21.45 0.31.44
8 11 C Havlièek Jan 78 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.10.47 0.21.48 0.32.35
9 12 C Jastrzebski Kamil 92 POLONIA 0.10.06 0.21.48 0.31.54

10 5 C Oblak Peter 89 SLOVENIA A 0.09.39 0.21.51 0.31.30
11 11 A Sàdlo Dominik 95 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.10.09 0.21.53 0.32.02

12 1 C Zanaboni Massimiliano 72 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.09.26 0.21.53 0.31.19
13 12 B Lobodzinsky Piotr 85 POLONIA 0.09.28 0.22.09 0.31.37
14 14 A Cavagna Nadir 95 ATL. VALLE BREMBANA A 0.09.47 0.22.13 0.32.00
15 6 C Leoni Marco 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.09.49 0.22.14 0.32.03
16 10 A Fracassi Dario 73 G.P. TALAMONA A 0.09.55 0.22.17 0.32.12
17 3 B Taggart Lloyd 69 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.06 0.22.24 0.32.30
18 2 A Milesi Vincenzo 90 G.S. OROBIE A 0.10.13 0.22.32 0.32.45
19 9 A Roberts Matthew 80 GALLES 0.10.02 0.22.34 0.32.36
20 1 B Terzi Cristian 78 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE A 0.10.20 0.22.34 0.32.54
21 26 A Benedetti Enrico 79 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.10.45 0.22.35 0.33.20
22 13 B Skalsky Roman 75 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.11.16 0.22.35 0.33.51
23 4 A Bosio Danilo 72 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.40 0.22.36 0.33.16
24 50 A Bratina Rok 94 SLOVENIA B 0.10.29 0.22.37 0.33.06

25 22 A Volpi Gianluca 86 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.10.21 0.22.44 0.33.05
26 5 B Bregar Gasper 90 SLOVENIA A 0.09.38 0.22.45 0.32.23
27 24 C Compagnoni Giorgio 84 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.10.23 0.22.46 0.33.09
28 19 A Alvarez Espinar Martin 79 SPAGNA 0.10.57 0.22.49 0.33.46
29 9 C Jones Nathan 94 GALLES 0.11.11 0.22.53 0.34.04
30 45 B Faverio Riccardo 69 G.S. OROBIE B 0.10.18 0.22.58 0.33.16
31 142 C Orozco Sanchez Juan David 83 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.10.43 0.23.00 0.33.43
32 7 B Petitjean Benjamin 82 FRANCIA 0.09.46 0.23.06 0.32.52
33 21 A Scrimaglia Mattia 87 G. S. D. GENZIANELLA A 0.12.29 0.23.08 0.35.37
34 3 C Cornthwaite Tom 85 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.28 0.23.13 0.33.41
35 29 A Gotti Paolo 77 ALTITUDE RACE 0.10.15 0.23.17 0.33.32
36 52 A Pizzatti Christian 76 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.32 0.23.18 0.33.50
37 142 B Mersi Enzo 82 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.11.04 0.23.18 0.34.22

38 17 B Simpson Robbie 91 SCOZIA 0.10.12 0.23.19 0.33.31
39 11 B Brydl Pavel 80 REPUBBLICA CECA - LA SPORTIVA HUDY 0.11.35 0.23.22 0.34.57
40 36 C Vanotti Enzo 62 A.S. LANZADA A 0.11.05 0.23.28 0.34.33
41 10 C Rovedatti Guido 80 G.P. TALAMONA A 0.10.40 0.23.28 0.34.08
42 12 A Karon Bartosz 92 POLONIA 0.10.56 0.23.30 0.34.26
43 7 A Valour Paul-Henri 82 FRANCIA 0.10.45 0.23.32 0.34.17
44 9 B Ryder Peter 81 GALLES 0.10.30 0.23.33 0.34.03
45 52 B Gianoncelli Enrico 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.20 0.23.36 0.33.56
46 45 A Zanotti Franco 71 G.S. OROBIE B 0.10.22 0.23.38 0.34.00
47 4 B Poli Paolo 90 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.46 0.23.42 0.34.28
48 13 C Pleticha Richard 75 REPUBBLICA CECA - SALOMON TEAM 0.09.51 0.23.43 0.33.34



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI SALITA (Partenza - Chiesa Arzo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

49 50 B Lapajne Jost 94 SLOVENIA B 0.11.20 0.23.45 0.35.05
50 6 A Tacchini Giovanni 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.10.46 0.23.47 0.34.33
51 6 B Bulanti Fabio 94 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 0.10.18 0.23.53 0.34.11
52 24 B Gianoli Thomas 80 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.10.50 0.23.53 0.34.43
53 22 B Tarabini Matteo 78 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.04 0.23.54 0.34.58
54 21 C Torello Viera Carlo 78 G. S. D. GENZIANELLA A 0.11.09 0.23.54 0.35.03
55 25 B Gianola Giovanni 76 PREMANA A 0.10.28 0.23.55 0.34.23
56 19 B Camacho De La Ossa Diego 74 SPAGNA 0.11.02 0.23.57 0.34.59
57 59 A Bonzi Nicola 95 ATL. VALLE BREMBANA B 0.11.27 0.24.00 0.35.27
58 18 C Ridolfi Stefano 66 SAN MARINO 0.11.17 0.24.08 0.35.25
59 44 A Nicolini Patrik 78 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.10.39 0.24.14 0.34.53

60 26 B Zugnoni Graziano 74 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.10.55 0.24.17 0.35.12
61 36 A Pedrolini Ugo 74 A.S. LANZADA A 0.11.08 0.24.18 0.35.26
62 14 C Balestra Elia 94 ATL. VALLE BREMBANA A 0.10.20 0.24.23 0.34.43
63 56 A Bertolini Mirko 93 G.P. TALAMONA B 0.10.37 0.24.23 0.35.00
64 15 C Fornoni Enrico 87 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.13.05 0.24.29 0.37.34
65 96 C Congiu Fabio 79 PT SKYRUNNING C 0.10.16 0.24.29 0.34.45
66 51 A Nappo Davide 81 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.11.02 0.24.32 0.35.34
67 32 B Triulzi Fabrizio 75 G.P. VALCHIAVENNA A 0.10.44 0.24.34 0.35.18
68 32 A Panatti Erik 87 G.P. VALCHIAVENNA A 0.12.48 0.24.34 0.37.22
69 25 A Vittori Lorenzo 85 PREMANA A 0.10.36 0.24.36 0.35.12
70 2 B Boffelli William 93 G.S. OROBIE A 0.10.32 0.24.37 0.35.09
71 27 C Conti Italo 63 POL. PAGNONA A 0.10.45 0.24.37 0.35.22
72 50 C Plaznik Matic 93 SLOVENIA B 0.10.01 0.24.37 0.34.38

73 53 A Curtoni Filippo 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.11.14 0.24.38 0.35.52
74 10 B Torri Maurizio 76 G.P. TALAMONA A 0.10.39 0.24.38 0.35.17
75 16 C Cilia Charles 65 MALTA 0.10.47 0.24.38 0.35.25
76 135 A Ruffoni Amos 76 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.11.15 0.24.40 0.35.55
77 46 A Rosa Lorenzo 92 G.S. OROBIE C 0.10.55 0.24.41 0.35.36
78 15 A Noris Alessandro 89 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.11.28 0.24.42 0.36.10
79 71 C Compagnoni Venanzio 63 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.10.25 0.24.42 0.35.07
80 37 A Martocchi Dario 69 MERA ATHLETIC CLUB 0.11.48 0.24.43 0.36.31
81 8 C Nicco Alessandro 84 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.10.14 0.24.44 0.34.58
82 33 A Mossini Guido Bortolo 67 U.S. MALONNO A 0.11.31 0.24.45 0.36.16
83 23 B Lizzoli Fausto 69 C.A. LIZZOLI A 0.11.07 0.24.48 0.35.55
84 30 A Giovio Oscar 73 ATL. CENTRO LARIO A 0.10.20 0.24.49 0.35.09
85 14 B Cavagna Isidoro 66 ATL. VALLE BREMBANA A 0.10.23 0.24.49 0.35.12

86 52 C Miotti Emanuele 78 G.S. C.S.I. MORBEGNO C 0.10.30 0.24.49 0.35.19
87 23 A Ticozzelli Adriano 87 C.A. LIZZOLI A 0.10.40 0.24.50 0.35.30
88 76 A Gianola Mattia 92 PREMANA D 0.10.51 0.24.51 0.35.42
89 142 A Benedetto Erik 76 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.10.37 0.24.51 0.35.28
90 4 C Dolci Andrea 90 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 0.10.50 0.24.52 0.35.42
91 25 C Gianola Matteo 86 PREMANA A 0.11.02 0.24.53 0.35.55
92 88 A Calufetti Giacomo 62 U.S. MALONNO B 0.12.26 0.24.55 0.37.21
93 19 C Capitan Pena Vicente 74 SPAGNA 0.11.56 0.24.55 0.36.51
94 27 A Conti Luca 67 POL. PAGNONA A 0.10.23 0.24.56 0.35.19
95 48 B Beltrami Carlo 80 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.03 0.24.56 0.35.59
96 23 C Artusi Roberto 76 C.A. LIZZOLI A 0.10.32 0.24.58 0.35.30
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97 8 A Mangaretto Marco 71 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.11.31 0.24.59 0.36.30
98 47 A Pirola Corrado 67 G.S. OROBIE D 0.12.10 0.25.04 0.37.14
99 59 B Galizzi Giovanni 87 ATL. VALLE BREMBANA B 0.11.40 0.25.04 0.36.44

100 17 C Harrison Peter 93 SCOZIA 0.11.18 0.25.05 0.36.23
101 56 B Gusmeroli Alessandro 79 G.P. TALAMONA B 0.09.53 0.25.06 0.34.59
102 80 C Pedroncelli Roberto 67 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.28 0.25.07 0.35.35
103 94 C Schenatti Luca 76 A.S. LANZADA D 0.10.54 0.25.07 0.36.01
104 51 C Sansi Stefano 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.10.51 0.25.07 0.35.58
105 16 B Saliba Joe 65 MALTA 0.12.34 0.25.09 0.37.43
106 56 C Sciani Remo 80 G.P. TALAMONA B 0.12.01 0.25.11 0.37.12
107 30 B Ruga Roberto 75 ATL. CENTRO LARIO A 0.11.23 0.25.12 0.36.35

108 57 A Gusmeroli Renato 65 G.P. TALAMONA C 0.10.33 0.25.13 0.35.46
109 44 B Benzoni Roberto 69 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.10.27 0.25.14 0.35.41
110 59 C Ferrari Nicolo' 94 ATL. VALLE BREMBANA B 0.10.33 0.25.18 0.35.51
111 53 B Gusmeroli Egidio 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.10.23 0.25.20 0.35.43
112 36 B Sertore Davide 76 A.S. LANZADA A 0.10.47 0.25.22 0.36.09
113 71 A Compagnoni Luciano 62 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.21 0.25.23 0.36.44
114 62 B Tassera Enrico 71 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.52 0.25.23 0.37.15
115 109 B Lanzini Luca 74 G.P. TALAMONA H 0.11.43 0.25.23 0.37.06
116 33 C Pasinetti Germano 66 U.S. MALONNO A 0.11.27 0.25.25 0.36.52
117 39 C Sassella Bernardo 81 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.10.26 0.25.27 0.35.53
118 51 B Gusmeroli Marco 93 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 0.10.32 0.25.27 0.35.59
119 18 A Agostini Michele 90 SAN MARINO 0.10.45 0.25.29 0.36.14
120 73 B Carissimi Guido 69 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.11.26 0.25.30 0.36.56

121 86 C Tognoni Giovanni 76 G.P. VALCHIAVENNA C 0.12.48 0.25.30 0.38.18
122 8 B Courtoud Mathieu 94 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN A 0.10.52 0.25.33 0.36.25
123 72 A Bertolina Ezio 62 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.30 0.25.36 0.37.06
124 46 B Quadri Michael Mario 89 G.S. OROBIE C 0.12.40 0.25.36 0.38.16
125 31 B Moranduzzo Stefano 74 U.S. BORMIESE ATL. A 0.11.41 0.25.37 0.37.18
126 54 B Buvet Mauro 63 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.10.39 0.25.37 0.36.16
127 22 C Lhansour Said 90 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.11.17 0.25.38 0.36.55
128 26 C Gilardi Alessandro 72 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 0.11.34 0.25.40 0.37.14
129 96 B Moriondo Paolo 75 PT SKYRUNNING C 0.11.12 0.25.43 0.36.55
130 45 C Tassi Pier Alberto 57 G.S. OROBIE B 0.10.58 0.25.43 0.36.41
131 39 A Pruneri Marco 79 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.12.29 0.25.44 0.38.13
132 24 A Trentin Davide 93 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.12.15 0.25.46 0.38.01
133 28 B Volpi Roberto 68 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.10.45 0.25.47 0.36.32

134 134 A Bassi Massimo 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.12.11 0.25.51 0.38.02
135 48 A Piazzalunga Marco 87 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.57 0.25.52 0.37.49
136 71 B Cappelletti Emilio 59 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.11.24 0.25.53 0.37.17
137 21 B Stoppini Mauro 90 G. S. D. GENZIANELLA A 0.11.08 0.25.53 0.37.01
138 30 C Fiorentini Marino Paolo 70 ATL. CENTRO LARIO A 0.09.49 0.25.53 0.35.42
139 65 C Pedrola Emanuele 67 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.08 0.25.56 0.38.04
140 62 A D'Amelio Davide 63 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.16 0.25.56 0.37.12
141 47 C Gianati Fulvio 73 G.S. OROBIE D 0.11.25 0.25.58 0.37.23
142 29 C Viciani Alex 77 ALTITUDE RACE 0.10.39 0.26.05 0.36.44
143 38 A Gerosa Alfonso 76 PT SKYRUNNING A 0.11.08 0.26.05 0.37.13
144 16 A Grech Gerard 65 MALTA 0.12.59 0.26.06 0.39.05
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145 96 A Gianatti Marco 80 PT SKYRUNNING C 0.11.12 0.26.06 0.37.18
146 69 A Ticozzelli Paolo 89 C.A. LIZZOLI C 0.11.24 0.26.08 0.37.32
147 39 B Caspani Gianni 66 G.P. 'RUPE MAGNA' 0.11.55 0.26.09 0.38.04
148 76 C Gianola Enzo 82 PREMANA D 0.11.42 0.26.12 0.37.54
149 46 C Scandolera Alex 88 G.S. OROBIE C 0.10.51 0.26.12 0.37.03
150 80 A Ruspantini Roberto 67 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.10.41 0.26.13 0.36.54
151 20 C Rodriguez Telmo 74 ASTI TICINO - SUI 0.12.07 0.26.14 0.38.21
152 77 B Muttoni Gianbattista 61 POL. PAGNONA B 0.12.00 0.26.17 0.38.17
153 42 A Fagioli Enrico 82 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.12.03 0.26.18 0.38.21
154 122 C Curti Lorenzo 88 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.10.40 0.26.18 0.36.58
155 31 C Bradanini Matteo 95 U.S. BORMIESE ATL. A 0.10.56 0.26.22 0.37.18

156 123 C Meme' Nicola 75 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.11.41 0.26.23 0.38.04
157 80 B Gerna Ivan 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO B 0.12.06 0.26.24 0.38.30
158 57 B Mazzoni Aurelio 54 G.P. TALAMONA C 0.11.04 0.26.25 0.37.29
159 77 A Goretti Stefan 94 POL. PAGNONA B 0.10.44 0.26.26 0.37.10
160 89 A Brunelli Simone 78 U.S. MALONNO C 0.11.31 0.26.29 0.38.00
161 53 C Bongio FAbio 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO D 0.11.35 0.26.30 0.38.05
162 99 B Gobbi Roberto 73 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.15 0.26.32 0.37.47
163 60 A Pesenti Davide 90 ATL. VALLE BREMBANA C 0.11.12 0.26.35 0.37.47
164 74 A Gianola Domenico 76 PREMANA B 0.11.32 0.26.36 0.38.08
165 105 A Abate Stefano 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.11.14 0.26.38 0.37.52
166 62 C Pozzoli Walter 85 G. S. D. GENZIANELLA B 0.11.21 0.26.38 0.37.59
167 88 C Bonomelli Barnaba 69 U.S. MALONNO B 0.11.48 0.26.38 0.38.26
168 74 B Bertoldini Claudio 72 PREMANA B 0.11.03 0.26.39 0.37.42

169 27 B Conti Alberto 76 POL. PAGNONA A 0.11.00 0.26.40 0.37.40
170 34 C Colombo Giovanni 85 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.13.32 0.26.43 0.40.15
171 68 B Invernizzi Davide 88 C.A. LIZZOLI B 0.11.37 0.26.43 0.38.20
172 112 B Uccelli Valerio 64 G. S. D. GENZIANELLA E 0.12.39 0.26.44 0.39.23
173 100 B Bondioni Marco 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.10.47 0.26.45 0.37.32
174 103 A Ruffoni Giampaolo 79 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.11.49 0.26.50 0.38.39
175 75 C Gianola Dionigi 70 PREMANA C 0.12.04 0.26.50 0.38.54
176 109 A Barri Corrado 85 G.P. TALAMONA H 0.12.50 0.26.51 0.39.41
177 42 B Giardi Matteo 95 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.11.52 0.26.51 0.38.43
178 112 A Corti Federico 77 G. S. D. GENZIANELLA E 0.14.51 0.26.54 0.41.45
179 99 A Passerini Marco 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.35 0.26.56 0.38.31
180 48 C Occioni Giuliano 72 LA RECASTELLO RADICI GROUP B 0.11.10 0.26.57 0.38.07
181 101 A Fumelli Roberto 74 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.11.54 0.26.57 0.38.51

182 100 A Manenti Mauro 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.11.43 0.26.59 0.38.42
183 47 B Rovelli Giorgio 68 G.S. OROBIE D 0.11.51 0.26.59 0.38.50
184 66 B Malgesini Pierluigi 59 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.42 0.27.02 0.38.44
185 98 B Delvo' Paolo 68 2002 MARATHON CLUB B 0.13.44 0.27.03 0.40.47
186 65 B Piombardi Michele Pietro 67 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.11.17 0.27.05 0.38.22
187 57 C Tirinzoni Enrico 61 G.P. TALAMONA C 0.12.29 0.27.06 0.39.35
188 68 A Iobizzi Fausto 70 C.A. LIZZOLI B 0.10.40 0.27.06 0.37.46
189 105 B Speziale Davide 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.11.31 0.27.06 0.38.37
190 28 A Paragoni Ivano 70 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.11.22 0.27.09 0.38.31
191 101 B Senis Lucio 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.10.23 0.27.10 0.37.33
192 65 A Dei Cas Enrico 70 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.12.13 0.27.12 0.39.25
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193 60 B Oprandi Simone 90 ATL. VALLE BREMBANA C 0.12.04 0.27.14 0.39.18
194 72 B Compagnoni Michele 70 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.39 0.27.18 0.38.57
195 134 C Angelini Sergio 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.12.14 0.27.19 0.39.33
196 76 B Pomoni Luigi 90 PREMANA D 0.10.38 0.27.20 0.37.58
197 74 C Codega Gianni 89 PREMANA B 0.12.38 0.27.20 0.39.58
198 89 C Angeli Gianpaolo 75 U.S. MALONNO C 0.12.38 0.27.21 0.39.59
199 124 B Mossini Valerio 67 U.S. MALONNO E 0.12.42 0.27.22 0.40.04
200 99 C Buzzetti Giuseppe 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO E 0.11.37 0.27.23 0.39.00
201 69 C Lizzoli Efrem 80 C.A. LIZZOLI C 0.13.00 0.27.25 0.40.25
202 68 C Bassu Efisio Luigi 71 C.A. LIZZOLI B 0.11.36 0.27.26 0.39.02
203 15 B Plodari Andrea 94 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.11.12 0.27.28 0.38.40

204 98 C Giustolisi Fabio 59 2002 MARATHON CLUB B 0.12.24 0.27.32 0.39.56
205 92 B Bardea Bruno 71 A.S. LANZADA B 0.11.38 0.27.33 0.39.11
206 54 C Courthoud Giorgio  Noel 58 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.12.21 0.27.33 0.39.54
207 82 C Mangano Vittorio 83 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.16.42 0.27.34 0.44.16
208 78 B Bovino Giuseppe 70 POL. PAGNONA C 0.13.30 0.27.36 0.41.06
209 93 A Moizi Roberto 72 A.S. LANZADA C 0.12.04 0.27.36 0.39.40
210 66 C Gaggi Donato 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.36 0.27.38 0.39.14
211 32 C Pighetti Giacomo 80 G.P. VALCHIAVENNA A 0.11.45 0.27.39 0.39.24
212 108 B Bertolina Luciano 66 G.P. TALAMONA G 0.13.22 0.27.45 0.41.07
213 111 A Gusmeroli Pierluigi 72 G.P. TALAMONA L 0.11.59 0.27.46 0.39.45
214 126 A Barlascini Mario 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.11.50 0.27.46 0.39.36
215 72 C Compagnoni Ottavio 65 ATL. ALTA VALTELLINA C 0.11.26 0.27.47 0.39.13
216 85 A Dona' Paolo 62 G.P. VALCHIAVENNA B 0.11.59 0.27.48 0.39.47

217 40 A Battaglia Graziano 83 2002 MARATHON CLUB A 0.13.03 0.27.49 0.40.52
218 89 B Bianchi Gabriele 74 U.S. MALONNO C 0.14.27 0.27.50 0.42.17
219 38 C Besta Davide 77 PT SKYRUNNING A 0.11.23 0.27.50 0.39.13
220 107 C Gusmeroli Amos 62 G.P. TALAMONA F 0.11.43 0.27.51 0.39.34
221 70 C Lizzoli Giacomino 67 C.A. LIZZOLI D 0.12.55 0.27.51 0.40.46
222 90 B Piloni Renato 60 U.S. MALONNO D 0.13.02 0.27.51 0.40.53
223 44 C Regazzoni Pietro 83 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE B 0.12.25 0.27.51 0.40.16
224 40 C Dusci Riccardo 65 2002 MARATHON CLUB A 0.11.46 0.27.53 0.39.39
225 18 B Pollini Andrea 89 SAN MARINO 0.13.05 0.27.56 0.41.01
226 85 B Geronimi Armando 62 G.P. VALCHIAVENNA B 0.12.50 0.27.57 0.40.47
227 114 A Pontiggia Gianbattista 65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.12.02 0.27.58 0.40.00
228 127 A Bertolini Francesco 92 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.12.23 0.28.00 0.40.23
229 78 C Tagliaferri Daniele 84 POL. PAGNONA C 0.12.15 0.28.01 0.40.16

230 116 A Manni Fabrizio 60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.11.55 0.28.01 0.39.56
231 94 A Berra Giacomo 64 A.S. LANZADA D 0.13.28 0.28.02 0.41.30
232 133 A Speziale Marco 67 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.14 0.28.02 0.40.16
233 114 C Zugnoni Diego 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.11.50 0.28.02 0.39.52
234 84 B Viviani Damiano 70 U.S. BORMIESE ATL. B 0.12.26 0.28.05 0.40.31
235 86 B Paggi Alessandro 74 G.P. VALCHIAVENNA C 0.12.17 0.28.05 0.40.22
236 107 B Gusmeroli Massimo 69 G.P. TALAMONA F 0.11.32 0.28.06 0.39.38
237 135 C Fiorese Armando 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.12.52 0.28.09 0.41.01
238 49 B Baroni Antonio 52 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.44 0.28.09 0.40.53
239 91 B Curioni Roberto 63 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.13.34 0.28.10 0.41.44
240 81 A Ligari Armando 59 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.51 0.28.13 0.41.04



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI SALITA (Partenza - Chiesa Arzo)

Pos Pet Fraz Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

241 102 A Franzi Matteo 89 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.11.43 0.28.15 0.39.58
242 75 A Lizzoli Alex 90 PREMANA C 0.14.06 0.28.16 0.42.22
243 34 A Acerboni Angelo 69 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.12.24 0.28.17 0.40.41
244 108 C Gusmerini Roberto 82 G.P. TALAMONA G 0.12.32 0.28.19 0.40.51
245 75 B Gianola Luca 68 PREMANA C 0.11.53 0.28.20 0.40.13
246 77 C Gandin Maurizio 61 POL. PAGNONA B 0.12.03 0.28.24 0.40.27
247 84 A Castellazzi Fabio 72 U.S. BORMIESE ATL. B 0.12.29 0.28.26 0.40.55
248 109 C Pedrazzoli Paolo 66 G.P. TALAMONA H 0.12.58 0.28.27 0.41.25
249 33 B Paini Giovanni 78 U.S. MALONNO A 0.10.52 0.28.29 0.39.21
250 126 B Frate Fabrizio 67 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.13.04 0.28.30 0.41.34
251 108 A Baroli Vittorio 76 G.P. TALAMONA G 0.11.51 0.28.31 0.40.22

252 138 B Maffezzini Donato 66 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.12.06 0.28.33 0.40.39
253 20 A Moghini Fabrizio 53 ASTI TICINO - SUI 0.12.20 0.28.34 0.40.54
254 28 C Saoudi Taoufiq 69 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 0.11.12 0.28.35 0.39.47
255 111 C De Bernardi Luca 77 G.P. TALAMONA L 0.11.25 0.28.36 0.40.01
256 103 B Paniga Luigi 82 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.11.14 0.28.38 0.39.52
257 67 B Martinalli Saverio 75 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.11.39 0.28.39 0.40.18
258 123 A Nicolini Davide 70 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.11.52 0.28.41 0.40.33
259 92 A Della Rodolfa Cesare 68 A.S. LANZADA B 0.13.13 0.28.44 0.41.57
260 98 A Marsetti Lorenzo 69 2002 MARATHON CLUB B 0.12.02 0.28.46 0.40.48
261 78 A Riva Roberto 72 POL. PAGNONA C 0.11.47 0.28.47 0.40.34
262 88 B Salvadori Mauro 63 U.S. MALONNO B 0.11.54 0.28.48 0.40.42
263 69 B Arrigoni Tullio 73 C.A. LIZZOLI C 0.11.56 0.28.48 0.40.44
264 125 A Tomasi Paolo 60 U.S. MALONNO F 0.12.10 0.28.49 0.40.59

265 93 C Rossi Enzo 68 A.S. LANZADA C 0.12.20 0.28.51 0.41.11
266 107 A Riva Enea 69 G.P. TALAMONA F 0.11.31 0.28.51 0.40.22
267 58 A Cerri Gianni 59 G.P. TALAMONA D 0.11.56 0.28.52 0.40.48
268 127 B Del Nero Rocco 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.11.57 0.28.53 0.40.50
269 70 B Aliprandi Dario 67 C.A. LIZZOLI D 0.12.50 0.29.02 0.41.52
270 37 B Lisignoli Franco 67 MERA ATHLETIC CLUB 0.12.55 0.29.05 0.42.00
271 104 B Nava Massimo 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.13 0.29.05 0.40.18
272 122 A Barilani Carlo 91 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.10.43 0.29.06 0.39.49
273 104 C Leoni Carlo 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.41 0.29.07 0.40.48
274 87 B Zoanni Andrea 95 G.P. VALCHIAVENNA D 0.13.41 0.29.07 0.42.48
275 101 C Fumelli Moreno 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO G 0.12.05 0.29.07 0.41.12
276 35 B Dozio Luigi 68 G.S. VIRTUS CALCO 0.12.39 0.29.07 0.41.46
277 91 C Valentini Vittorio 78 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.14.13 0.29.08 0.43.21

278 124 A Radici Martino 64 U.S. MALONNO E 0.13.56 0.29.12 0.43.08
279 54 A Daguin Lino 59 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN B 0.12.10 0.29.14 0.41.24
280 34 B Fumasoni Mattia 73 POL. BELLANO GALPERTI GROUP A 0.13.07 0.29.14 0.42.21
281 60 C Bonzi Daniele 92 ATL. VALLE BREMBANA C 0.13.54 0.29.16 0.43.10
282 113 A Della Fonte Giorgio 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.12.43 0.29.18 0.42.01
283 42 C Zanotti Marco 65 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 0.13.43 0.29.21 0.43.04
284 49 A Berizzi Roberto 60 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.26 0.29.21 0.41.47
285 29 B Nervi Paolo 70 ALTITUDE RACE 0.12.24 0.29.21 0.41.45
286 111 B Milivinti Luca 83 G.P. TALAMONA L 0.11.56 0.29.25 0.41.21
287 91 A Cendali Alessandro 73 POL. BELLANO GALPERTI GROUP B 0.15.57 0.29.25 0.45.22
288 35 C Dozio Mauro 70 G.S. VIRTUS CALCO 0.12.45 0.29.26 0.42.11



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI SALITA (Partenza - Chiesa Arzo)
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289 104 A Giovannoni Simone 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO J 0.11.30 0.29.27 0.40.57
290 128 B Tarca Bruno 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.12.11 0.29.28 0.41.39
291 95 A Martinelli Alessandro 89 PT SKYRUNNING B 0.12.34 0.29.29 0.42.03
292 139 A Del Barba Stefano 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.11.32 0.29.29 0.41.01
293 94 B Pedrazzoli Vittorio 66 A.S. LANZADA D 0.12.23 0.29.30 0.41.53
294 115 A Baldinelli Luca 75 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.12.56 0.29.32 0.42.28
295 140 A Cerri Giuseppe 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.12.21 0.29.33 0.41.54
296 93 B Giordani Massimo 81 A.S. LANZADA C 0.12.01 0.29.33 0.41.34
297 86 A Silvani Raffaele 95 G.P. VALCHIAVENNA C 0.13.52 0.29.34 0.43.26
298 116 B Corazza Roberto 66 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.12.57 0.29.35 0.42.32
299 38 B Pizzatti Loris 72 PT SKYRUNNING A 0.13.19 0.29.37 0.42.56

300 97 A Serini Fabrizio 68 PT SKYRUNNING D 0.13.52 0.29.39 0.43.31
301 134 B Vanini Plinio 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO T 0.13.07 0.29.40 0.42.47
302 138 A Porta Giorgio 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.14.14 0.29.45 0.43.59
303 37 C Arzoni Francesco 66 MERA ATHLETIC CLUB 0.13.07 0.29.53 0.43.00
304 95 C Pedrazzoli Francesco 84 PT SKYRUNNING B 0.13.55 0.29.54 0.43.49
305 119 B Freddi Marco 59 C.A. LIZZOLI E 0.12.55 0.29.55 0.42.50
306 81 C Mottolini Diego 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.16 0.29.55 0.42.11
307 66 A Tarabini Salvatore 52 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.11.45 0.29.57 0.41.42
308 114 B Colturri Sandro 65 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.11.47 0.29.58 0.41.45
309 113 C Zecca Simone 69 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.12.38 0.30.01 0.42.39
310 130 C Spini Stefano 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.11.49 0.30.03 0.41.52
311 136 A Campini Luigi 52 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.17.49 0.30.03 0.47.52
312 61 A Begnis Francesco 90 ATL. VALLE BREMBANA D 0.15.03 0.30.04 0.45.07

313 133 B Speziale Paolo 66 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.29 0.30.04 0.42.33
314 82 A Barona Alberto 76 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.14.17 0.30.05 0.44.22
315 90 A Taboni Angelo 57 U.S. MALONNO D 0.13.31 0.30.06 0.43.37
316 43 C Cassai Massimo 82 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.11.55 0.30.06 0.42.01
317 121 C Tangherloni Giuseppe 53 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.12.31 0.30.10 0.42.41
318 55 A Leonino Ezio 61 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN C 0.12.55 0.30.10 0.43.05
319 132 A Tondini Pierluigi 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.12.36 0.30.11 0.42.47
320 129 B Ciapponi Daniele 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.13.09 0.30.17 0.43.26
321 20 B Pagnoncelli Williams 65 ASTI TICINO - SUI 0.13.32 0.30.18 0.43.50
322 70 A Arrigoni Stefano 71 C.A. LIZZOLI D 0.14.05 0.30.22 0.44.27
323 128 A Tarca Valerio 61 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.12.30 0.30.24 0.42.54
324 102 B Bongio Valter 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.13.31 0.30.25 0.43.56
325 103 C Mottarella Lorenzo 79 G.S. C.S.I. MORBEGNO I 0.12.06 0.30.26 0.42.32

326 140 B Carganico Antonio 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.12.21 0.30.26 0.42.47
327 73 C Camozzi Alberto 82 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.13.06 0.30.28 0.43.34
328 123 B Frate Massimo 72 G.P. SANTI NUOVA OLONIO H 0.12.10 0.30.35 0.42.45
329 124 C Parolari Delio 64 U.S. MALONNO E 0.14.05 0.30.35 0.44.40
330 100 C Ferola Ivo 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO F 0.12.54 0.30.37 0.43.31
331 84 C Confortola Rodolfo 67 U.S. BORMIESE ATL. B 0.14.36 0.30.42 0.45.18
332 126 C Tarchini Enrico 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO L 0.11.38 0.30.43 0.42.21
333 40 B Marveggio Bruno 73 2002 MARATHON CLUB A 0.13.51 0.30.43 0.44.34
334 106 A Galli Dino 71 G.P. TALAMONA E 0.12.24 0.30.45 0.43.09
335 137 A Fabani Ivano 64 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.12.34 0.31.00 0.43.34
336 106 B Folini Elio 55 G.P. TALAMONA E 0.12.51 0.31.00 0.43.51
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337 106 C Cerri Ginesio 60 G.P. TALAMONA E 0.13.32 0.31.07 0.44.39
338 73 A Bertolina Marco 61 ATL. ALTA VALTELLINA D 0.13.42 0.31.09 0.44.51
339 140 C Ruffoni Giovanni 68 G.S. C.S.I. MORBEGNO Z 0.13.22 0.31.09 0.44.31
340 121 A Barilani Adriano 58 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.12.30 0.31.14 0.43.44
341 95 B D'Aschieri Giovanni 78 PT SKYRUNNING B 0.13.37 0.31.14 0.44.51
342 97 C Cantoni Daniele 75 PT SKYRUNNING D 0.13.15 0.31.15 0.44.30
343 67 A Martinalli Stefano 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.09 0.31.16 0.44.25
344 131 A Rivolta Federico 84 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.13.14 0.31.17 0.44.31
345 49 C Loverini Giovanni 56 LA RECASTELLO RADICI GROUP C 0.12.29 0.31.17 0.43.46
346 110 A Ciaponi Costante 44 G.P. TALAMONA I 0.13.12 0.31.23 0.44.35
347 81 B Esposto Leonardo 73 G.P. SANTI NUOVA OLONIO C 0.12.23 0.31.23 0.43.46

348 119 C Lizzoli Enos 70 C.A. LIZZOLI E 0.13.39 0.31.27 0.45.06
349 85 C Quadroni Celso 52 G.P. VALCHIAVENNA B 0.13.04 0.31.33 0.44.37
350 63 A Grossi Michele 95 G. S. D. GENZIANELLA C 0.12.30 0.31.34 0.44.04
351 119 A Colombo Paolo 74 C.A. LIZZOLI E 0.14.20 0.31.37 0.45.57
352 79 A Tagliaferri Marino 56 POL. PAGNONA D 0.14.08 0.31.38 0.45.46
353 58 B Gusmeroli Giordano 59 G.P. TALAMONA D 0.13.00 0.31.39 0.44.39
354 43 A Gabusi Riccardo 64 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.14.20 0.31.43 0.46.03
355 79 C Festorazzi Fabio 69 POL. PAGNONA D 0.13.15 0.31.53 0.45.08
356 127 C Cornaggia Enrico 85 G.S. C.S.I. MORBEGNO M 0.15.37 0.31.53 0.47.30
357 115 B Mazzoni Matteo 77 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.13.14 0.31.55 0.45.09
358 132 B Gusmeroli Roberto 60 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.13.43 0.31.59 0.45.42
359 90 C Guarinoni Alberto 55 U.S. MALONNO D 0.14.37 0.31.59 0.46.36
360 112 C Bellingheri Stefano 70 G. S. D. GENZIANELLA E 0.12.28 0.32.03 0.44.31

361 115 C Mametti Andrea 82 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.14.10 0.32.03 0.46.13
362 125 C Pietroboni Vittorio 52 U.S. MALONNO F 0.13.09 0.32.09 0.45.18
363 64 A Lana Marco 54 G. S. D. GENZIANELLA D 0.13.39 0.32.11 0.45.50
364 136 B Cresta Soccorso 56 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.12.51 0.32.14 0.45.05
365 120 A Giambelli Gianluca 66 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.12.23 0.32.17 0.44.40
366 122 B Pradella Cristian 75 G.P. SANTI NUOVA OLONIO G 0.15.06 0.32.21 0.47.27
367 97 B Coglitore Gaetano 75 PT SKYRUNNING D 0.13.31 0.32.22 0.45.53
368 63 B Zariani Fabio 94 G. S. D. GENZIANELLA C 0.12.47 0.32.30 0.45.17
369 125 B Clementi Gianpietro 58 U.S. MALONNO F 0.16.22 0.32.38 0.49.00
370 102 C Bongio Marco 90 G.S. C.S.I. MORBEGNO H 0.12.43 0.32.48 0.45.31
371 113 B Brioschi Ruggero 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.13.17 0.32.50 0.46.07
372 116 C Scuffi Maurizio 59 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.13.40 0.32.53 0.46.33
373 41 A Morelli Claudio 54 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.13.46 0.32.53 0.46.39

374 43 B Rodriguez Mario 85 SAM MASSAGNO TI - SUI 0.13.06 0.32.58 0.46.04
375 129 A Volpini Duilio 44 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.14.33 0.33.20 0.47.53
376 87 A Del Grosso Andrea 77 G.P. VALCHIAVENNA D 0.12.23 0.33.24 0.45.47
377 135 B Tagliaferri Enzo 62 G.S. C.S.I. MORBEGNO U 0.15.15 0.33.25 0.48.40
378 136 C Fransci Gianni 59 G.S. C.S.I. MORBEGNO V 0.13.20 0.33.31 0.46.51
379 67 C Martinalli Domenico 66 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.13.40 0.33.31 0.47.11
380 138 C Fumagalli Fulvio 53 G.S. C.S.I. MORBEGNO X 0.15.23 0.33.38 0.49.01
381 133 C Speziale Pierandrea 65 G.S. C.S.I. MORBEGNO S 0.12.55 0.33.43 0.46.38
382 64 C Ammattatelli Giovanni 54 G. S. D. GENZIANELLA D 0.14.23 0.33.45 0.48.08
383 64 B Girgenti Giorgio 59 G. S. D. GENZIANELLA D 0.15.53 0.33.56 0.49.49
384 117 B Piganzoli Maurizio 54 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.15.36 0.33.58 0.49.34
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385 137 C Lepera Giuseppe 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.13.21 0.33.59 0.47.20
386 131 C Spini Alessio 87 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.15.22 0.34.00 0.49.22
387 58 C Valena Maurizio 69 G.P. TALAMONA D 0.13.29 0.34.07 0.47.36
388 79 B La Franconi Giuseppe 64 POL. PAGNONA D 0.14.26 0.34.09 0.48.35
389 63 C Delsindaco Andrea 95 G. S. D. GENZIANELLA C 0.15.17 0.34.11 0.49.28
390 139 B Tacchini Vitale 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.12.42 0.34.13 0.46.55
391 117 A Busi Alberto 63 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.14.33 0.34.15 0.48.48
392 31 A Martinelli Federico 64 U.S. BORMIESE ATL. A 0.15.23 0.34.16 0.49.39
393 132 C Raineri Claudio 63 G.S. C.S.I. MORBEGNO R 0.15.57 0.34.19 0.50.16
394 110 B Ravelli Nevio 80 G.P. TALAMONA I 0.14.51 0.34.21 0.49.12
395 121 B Mele Pasquale 50 G.P. SANTI NUOVA OLONIO F 0.15.09 0.34.28 0.49.37

396 130 A Spini Arnaldo 55 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.15.30 0.35.02 0.50.32
397 130 B Marchesini Albano 72 G.S. C.S.I. MORBEGNO P 0.14.51 0.35.15 0.50.06
398 35 A Benatti Ivo 64 G.S. VIRTUS CALCO 0.15.31 0.35.32 0.51.03
399 117 C Acquistapace Fausto 68 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.15.26 0.35.43 0.51.09
400 118 B Rasica Giuseppe 53 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.17.38 0.35.48 0.53.26
401 41 B Fanoni Amos 56 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.15.33 0.36.07 0.51.40
402 137 B Tedoldi Arturo 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO W 0.13.46 0.36.25 0.50.11
403 82 B Sottile Antonio 66 G.P. SANTI NUOVA OLONIO D 0.15.42 0.36.26 0.52.08
404 129 C Crimella Luigi 64 G.S. C.S.I. MORBEGNO O 0.16.31 0.36.28 0.52.59
405 105 C Poletti Giacomo 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO K 0.17.16 0.36.36 0.53.52
406 118 A Bruni Romano 52 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.15.30 0.36.37 0.52.07
407 120 B De Giacomi Aleardo 52 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.16.57 0.36.56 0.53.53
408 128 C Di Blasi Manfred 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO N 0.15.24 0.37.02 0.52.26

409 139 C Pellegatta Franco 54 G.S. C.S.I. MORBEGNO Y 0.13.22 0.37.40 0.51.02
410 120 C Giglio Antonio 63 G.P. SANTI NUOVA OLONIO E 0.16.38 0.37.50 0.54.28
411 110 C Mazzoni Ivo 61 G.P. TALAMONA I 0.14.43 0.37.52 0.52.35
412 131 B Gusmeroli Davide 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO Q 0.16.25 0.38.16 0.54.41
413 41 C Migliaccio Giuseppe 51 VETRERIA FANONI SONDRIO 0.20.10 0.41.13 1.01.23
414 118 C Ferramini Franco 58 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI L 0.20.24 0.41.26 1.01.50
415 87 C Brombal Denis 77 G.P. VALCHIAVENNA D 0.19.05 0.42.50 1.01.55
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1 2 Desco Elisa 82 ATL. ALTA VALTELLINA 0.09.15 0.12.54 0.22.09

2 5 Mulligan Sarah 86 IRLANDA 0.09.57 0.13.07 0.23.04

3 1 Gaggi Alice 87 RUNNER TEAM 99 SBV 0.09.19 0.13.11 0.22.30

4 11 Bottarelli Sara 90 U. ATL. VALTROMPIA 0.09.30 0.13.47 0.23.17

5 9 Davie Moira 86 SCOZIA 0.10.21 0.14.10 0.24.31

6 20 Ongania Annalisa 73 FALCHI-LECCO 0.09.58 0.14.17 0.24.15

7 15 Sortini Elisa 84 G.P. TALAMONA 0.09.58 0.14.21 0.24.19

8 3 Price Ffion 94 GALLES 0.08.58 0.14.31 0.23.29

9 54 Tagliaferri Elena 76 POL. PAGNONA 0.11.20 0.14.36 0.25.56

10 17 Buzzoni Lisa 87 ALTITUDE RACE 0.10.22 0.14.54 0.25.16

11 18 Asparini Sara 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.30 0.15.08 0.25.38

12 37 Acquistapace Monia 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.10.43 0.15.10 0.25.53

13 7 Lee Jackie 75 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.11 0.15.15 0.25.26

14 6 Zugnoni Cinzia 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.34 0.15.16 0.25.50

15 27 Trotti Michela 65 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.56 0.15.18 0.26.14

16 62 Moraschinelli Lucia 76 2002 MARATHON CLUB 0.10.26 0.15.52 0.26.18

17 14 Lhansour sara 93 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.09.46 0.16.02 0.25.48

18 10 Jenkinson Bronwen 97 GALLES 0.11.08 0.16.03 0.27.11

19 13 Gianola Patrizia 94 PREMANA 0.11.38 0.16.07 0.27.45

20 55 Lizzoli Angela 73 POL. PAGNONA 0.10.25 0.16.08 0.26.33

21 28 Piganzoli Serena 80 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.11.02 0.16.24 0.27.26

22 23 Pasini Raffaella 75 G.P. VALCHIAVENNA 0.10.57 0.16.26 0.27.23

23 25 Ruffoni Sara 80 MERA ATHLETIC CLUB 0.11.26 0.16.37 0.28.03

24 36 Rossini Maria 73 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.12.41 0.16.38 0.29.19

25 32 Nesossi Elisa 95 G.P. VALCHIAVENNA 0.10.54 0.16.44 0.27.38

26 59 Ciaponi Mara 58 G.P. TALAMONA 0.11.15 0.16.50 0.28.05

27 26 Lizzoli Sara 95 PREMANA 0.11.21 0.17.05 0.28.26

28 35 Pianta Lucia Anna 65 U.S. BORMIESE ATL. 0.12.20 0.17.09 0.29.29

29 38 Testini Marina 60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.12.07 0.17.13 0.29.20

30 30 Galli Francesca 83 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.21 0.17.20 0.29.41

31 31 Mevio Elisa 82 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.10 0.17.45 0.29.55

32 24 Dall'Oglio Manola 71 ATL. VALLE BREMBANA 0.12.01 0.18.09 0.30.10

33 40 Peyronel Marina 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.48 0.18.15 0.31.03

34 39 Gusmeroli Campini Elide 56 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.15.32 0.18.18 0.33.50

35 58 Ciaponi Daniela 72 G.P. TALAMONA 0.12.27 0.18.22 0.30.49

36 21 Montanari Chiara 89 G. S. D. GENZIANELLA 0.13.11 0.18.23 0.31.34

37 51 Proserpio Laura 73 G.P. VALCHIAVENNA 0.12.41 0.18.24 0.31.05

38 44 Sironi Cinzia 72 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.11.50 0.18.25 0.30.15

39 63 Tocalli Elisa 81 G.P. TALAMONA 0.13.34 0.18.39 0.32.13

40 45 Alberti Natalia 60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.13.14 0.18.46 0.32.00

41 22 Woods Sharon 60 MYNYDD DU GALLES 0.12.35 0.18.50 0.31.25

42 49 De Agostini Sonia 67 G.P. VALCHIAVENNA 0.13.21 0.18.57 0.32.18

43 61 Del Maffeo Eliana 57 2002 MARATHON CLUB 0.13.26 0.19.25 0.32.51

44 41 Schiantarelli Alessandra 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.13.16 0.19.37 0.32.53



45 53 Zuzu Mioara 71 G.P. VALCHIAVENNA 0.16.12 0.19.40 0.35.52

46 19 Perales Ruiz Maria Belen 71 SPAGNA 0.13.56 0.19.43 0.33.39

47 33 Ruffoni Alessia 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.13.16 0.20.03 0.33.19

48 48 Taeggi Anna Maria 55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.13.28 0.20.14 0.33.42

49 52 Rogantini Zita 50 G.P. VALCHIAVENNA 0.14.26 0.20.32 0.34.58

50 29 Geronimi Lucia 80 G.P. VALCHIAVENNA 0.13.26 0.20.57 0.34.23

51 47 Ioli Fernanda 58 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.14.51 0.21.56 0.36.47

52 46 Passerini Paola 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.15.09 0.22.42 0.37.51

53 56 Artusi Gabriella 70 POL. PAGNONA 0.14.07 0.23.10 0.37.17

54 34 Ciullo Serena 78 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.16.47 0.23.34 0.40.21

55 60 Scetti Elvira 58 G.P. TALAMONA 0.17.16 0.24.45 0.42.01

56 42 Ricciardini Claudia 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.16.46 0.28.22 0.45.08



CLASSIFICA TEMPI PARZIALI DISCESA (Dosso Alto - Arrivo)

Pos Pet Nome Anni Societa Discesa Salita Finale

1 3 Price Ffion 94 GALLES 0.08.58 0.14.31 0.23.29

2 2 Desco Elisa 82 ATL. ALTA VALTELLINA 0.09.15 0.12.54 0.22.09

3 1 Gaggi Alice 87 RUNNER TEAM 99 SBV 0.09.19 0.13.11 0.22.30

4 11 Bottarelli Sara 90 U. ATL. VALTROMPIA 0.09.30 0.13.47 0.23.17

5 14 Lhansour sara 93 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.09.46 0.16.02 0.25.48

6 5 Mulligan Sarah 86 IRLANDA 0.09.57 0.13.07 0.23.04

7 20 Ongania Annalisa 73 FALCHI-LECCO 0.09.58 0.14.17 0.24.15

8 15 Sortini Elisa 84 G.P. TALAMONA 0.09.58 0.14.21 0.24.19

9 7 Lee Jackie 75 GRAN BRETAGNA SNOWDON TEAM 0.10.11 0.15.15 0.25.26

10 9 Davie Moira 86 SCOZIA 0.10.21 0.14.10 0.24.31

11 17 Buzzoni Lisa 87 ALTITUDE RACE 0.10.22 0.14.54 0.25.16

12 55 Lizzoli Angela 73 POL. PAGNONA 0.10.25 0.16.08 0.26.33

13 62 Moraschinelli Lucia 76 2002 MARATHON CLUB 0.10.26 0.15.52 0.26.18

14 18 Asparini Sara 80 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.30 0.15.08 0.25.38

15 6 Zugnoni Cinzia 70 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.34 0.15.16 0.25.50

16 37 Acquistapace Monia 71 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.10.43 0.15.10 0.25.53

17 32 Nesossi Elisa 95 G.P. VALCHIAVENNA 0.10.54 0.16.44 0.27.38

18 27 Trotti Michela 65 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.10.56 0.15.18 0.26.14

19 23 Pasini Raffaella 75 G.P. VALCHIAVENNA 0.10.57 0.16.26 0.27.23

20 28 Piganzoli Serena 80 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.11.02 0.16.24 0.27.26

21 10 Jenkinson Bronwen 97 GALLES 0.11.08 0.16.03 0.27.11

22 59 Ciaponi Mara 58 G.P. TALAMONA 0.11.15 0.16.50 0.28.05

23 54 Tagliaferri Elena 76 POL. PAGNONA 0.11.20 0.14.36 0.25.56

24 26 Lizzoli Sara 95 PREMANA 0.11.21 0.17.05 0.28.26

25 25 Ruffoni Sara 80 MERA ATHLETIC CLUB 0.11.26 0.16.37 0.28.03

26 13 Gianola Patrizia 94 PREMANA 0.11.38 0.16.07 0.27.45

27 44 Sironi Cinzia 72 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.11.50 0.18.25 0.30.15

28 24 Dall'Oglio Manola 71 ATL. VALLE BREMBANA 0.12.01 0.18.09 0.30.10

29 38 Testini Marina 60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.12.07 0.17.13 0.29.20

30 31 Mevio Elisa 82 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.10 0.17.45 0.29.55

31 35 Pianta Lucia Anna 65 U.S. BORMIESE ATL. 0.12.20 0.17.09 0.29.29

32 30 Galli Francesca 83 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.21 0.17.20 0.29.41

33 58 Ciaponi Daniela 72 G.P. TALAMONA 0.12.27 0.18.22 0.30.49

34 22 Woods Sharon 60 MYNYDD DU GALLES 0.12.35 0.18.50 0.31.25

35 51 Proserpio Laura 73 G.P. VALCHIAVENNA 0.12.41 0.18.24 0.31.05

36 36 Rossini Maria 73 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0.12.41 0.16.38 0.29.19

37 40 Peyronel Marina 58 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.12.48 0.18.15 0.31.03

38 21 Montanari Chiara 89 G. S. D. GENZIANELLA 0.13.11 0.18.23 0.31.34

39 45 Alberti Natalia 60 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.13.14 0.18.46 0.32.00

40 41 Schiantarelli Alessandra 71 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.13.16 0.19.37 0.32.53

41 33 Ruffoni Alessia 95 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.13.16 0.20.03 0.33.19

42 49 De Agostini Sonia 67 G.P. VALCHIAVENNA 0.13.21 0.18.57 0.32.18

43 61 Del Maffeo Eliana 57 2002 MARATHON CLUB 0.13.26 0.19.25 0.32.51

44 29 Geronimi Lucia 80 G.P. VALCHIAVENNA 0.13.26 0.20.57 0.34.23



45 48 Taeggi Anna Maria 55 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.13.28 0.20.14 0.33.42

46 63 Tocalli Elisa 81 G.P. TALAMONA 0.13.34 0.18.39 0.32.13

47 19 Perales Ruiz Maria Belen 71 SPAGNA 0.13.56 0.19.43 0.33.39

48 56 Artusi Gabriella 70 POL. PAGNONA 0.14.07 0.23.10 0.37.17

49 52 Rogantini Zita 50 G.P. VALCHIAVENNA 0.14.26 0.20.32 0.34.58

50 47 Ioli Fernanda 58 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.14.51 0.21.56 0.36.47

51 46 Passerini Paola 62 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 0.15.09 0.22.42 0.37.51

52 39 Gusmeroli Campini Elide 56 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.15.32 0.18.18 0.33.50

53 53 Zuzu Mioara 71 G.P. VALCHIAVENNA 0.16.12 0.19.40 0.35.52

54 42 Ricciardini Claudia 69 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.16.46 0.28.22 0.45.08

55 34 Ciullo Serena 78 G.S. C.S.I. MORBEGNO 0.16.47 0.23.34 0.40.21

56 60 Scetti Elvira 58 G.P. TALAMONA 0.17.16 0.24.45 0.42.01


